MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 04 de outubro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 606/2024, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
NS 45886/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Conforme consta em projeto original do loteamento Jardim Morumbi, existe uma via
denominada “Avenida Marginal" conforme projeto anexo.

Não há previsão para retomada de obras Avenida Marginal prevista no projeto anexo.

Eng. Civil Daniel Palombo Siqueira

Gerência de Obras Viárias